

Köster GmbH  
 PKW & LKW Reparaturfachbetrieb  
 Am Strebkamp 20  
 33607 Bielefeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230200004  
 Kundennr.: 11051  
 Datum: 1. Februar 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230102319 vom 31.01.2023: Externe Belegnr. W2131976:				
1	10640		<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,74 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220012458 *** Ihre Belegnr.: W2131432	3	Stück	9,86	29,58
2	10640		<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm	3	Stück	9,86	29,58
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,74 kg				
3	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230102319</b>							<b>59,16</b>
			Lieferungsnr. DI230102444 vom 31.01.2023: Externe Belegnr. W2133249:				
4	40536		<b>Zurrgurte, 35 mm x 4 m, 1000/2000 daN, grün</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,55 kg	6	Stück	8,64	51,84
5	10160		<b>Steckdose, 7-polig, m. Abschaltkontakt</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,36 kg	4	Stück	2,40	9,60
6	805040		<b>Faltenbalg für AL-KO 161/251 S</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,53 kg	5	Stück	4,55	22,75
7	90160		<b>Knott Faltenbalg universal Ø 5</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	5	Stück	3,91	19,55

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230200004

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	90168		<b>Versandgewicht: 0,63 kg</b> <b>Knott Faltenbalg universal Ø 5</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,78 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220011158 *** Ihre Belegnr.: W2130137	6	Stück	3,91	23,46
9	40874		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5 x 3,5 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 3,5 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,68 kg	2	Stück	21,42	42,84
10	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI230102444</b>				<b>170,04</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>229,20</b>
						19% MwSt.	43,55
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>272,75</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230200004 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 16,000

## Lief. an Adresse

Köster GmbH  
 PKW & LKW Reparaturfachbetrieb  
 Am Strebkamp 20  
 33607 Bielefeld  
 Deutschland